
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 40785 BÜNTE Radlagersatz, f. RB PEITZ R 234-76/S 

234 R
2 Stück 10,00 20,00

BÜNTE Radlagersatz, für Radbremse PEITZ R 
234-76/S 234 R, mit Kegelrollenlager 30204, 30206, 
FEY Lamellendichtring Ø 30/62 x 6 mm 
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,76 kg

2 60126 KNOTT Fettkappe, Ø 47 x 32 mm, f. RB 20,32
-1647

2 Stück 8,14 16,28

KNOTT Fettkappe, Ø 47 x 32 mm, für 
Radbremse 20,32-1647 (AVONRIDE)
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 0,09 kg

3 80061 Kronenmutter, M18 x 1,5 x 13 mm, 
Schlüsselweite 27

2 Stück 1,75 3,50

Kronenmutter, M18 x 1,5 mm, Schlüsselweite 27
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,06 kg

4 40032 WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 
kg

2 Stück 41,99 83,98

WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-K+Z, 
universal,bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, 
Lochabstandkreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 
mm,Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Temperguss
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 7,20 kg

5 10095 ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links 1 Stück 8,08 8,08
ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links

86633 Neuburg/Donau
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H: 140 x B: 240 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PT
Versandgewicht: 0,25 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA240002225
*** Ihre Belegnr.: 1812809

7 10504 ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte 2 Stück 2,51 5,02
ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte
H: 30 x B: 85 x T: 49 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PL
Versandgewicht: 0,08 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240004776
*** Ihre Belegnr.: W2147722/1816039 \/ 
97032258 40002 AL-BE EM 80 R-G, -800 kg, Ø 70 mm 1 Stück 19,63 19,63
AL-BE Zugkugelkupplung EM 80 R-G, bis 800 
kg, Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, 
Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl
verzinkt
__________________________________________________
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 1,25 kg

9 66 DEU Paket DPD Express bis 32 kg 1 Stück 8,35 8,35

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 164,84
19% MwSt. 31,32
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 196,16

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240501572 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 9,684

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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